Benedict'  XXI III. 
An  aliqui  asportent  munimenta,  libros,  vestimenta  &c.  in  preiudicium 

ecclesie.  Benedict'  XXX. 
An  corrodium  concedatur  sine  licencia  episcopi.  OttoV  capitulo 

Volentes  6°  Oxon 2. 
An  beneficiati  maneant  soli  &  an  facultates  sufficiant  pro  duobus ; 

alioquin  deserviatur  per  secularem.  Benedict'  capitulo  XIII j  6°  Ottob' 
Monachos. 

Quod  canonicus  solus  potest  manere,  monachus  vero  non,  patet. 

Extra  de  statu  monachorum,  capitulo  Quod  dei3. 
An  tales  beneficiati  comedant  &  dormiant  simul  &  an  comedant  in 

villa  aut  bibant  sine  licencia  prelati.  Benedict'  XIII. 
An  beneficiati  per  curiam  subsint  suis  prelatis,  ac  si  essent  per  eos 

beneficiati.  Benedict"  XIII. 
An  singuli  canonici  celebrant  statim  post  capitulum  pro  prelatis 

interim  &  fratribus  mortuis.  Capitulo  provinciali  anno  prz'mo* 
An  sit  iugiter  lumen  ante  Corpus  Cristi,  &  an  sit  lumen  iugiter  in 

dormitorio  per  noctem. 
An  in  Adventu  &  in  Sabbatis  abstineant  a  carnibus,  sed  de 

Septuagesima  et  quarta  feria  per  annum  iudicet  prelatus.  Benedict' 
XXV1IL 

An  in  principio  cuiuslibet  hore  de  domina  nostra  dicatur  Ave  Maria. 

Capitulo  provinciali  anno  &c.  LXXXX.5 
An  aliqui  sint  percussores  secularium  clericorum  &  tune  non  sunt 

absolvendi  citra  sedem  apostolicam.  Extra  de  sententia  ex  co.,  capitulo 

Cum  illorum^  §  Quoniam  si  clericum 6. 

1  This  is  in  the  Acts  of  the  Chapter  1325,  the  first  General  Chapter. 
of  1 334,  the  fourth  General  Chapter.  5  Ixxxxv  is  meant ;  see  the  statutes  of 

2  Council    of    Oxford,     1222,    Cap.  the  Chapter  of  1395  ;  p.  77. 
xxxiv.  c  Decretals,  Lib.  v,  Tit.  xxxix,  Cap. 

3  Decretals,    Lib.    ill,    Tit.     xxxv,  32.     Qiioniam  is  an  error  for   Quod; 
Cap.  5.  the  sentence  is  '  Quod  si  clericum  per- 

4  The    scribe    should    have    omitted  cusserit  secularem,  non  nisi  per  Aposto- 
anno ;   the  statute  is  in   the  Acts   of  licam  sedem,  &c.'. 
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Circa  prelatum  specialiter  inquirendum. 

An  prelatus  sit  nimis  austerus  aut  negligens  aut  remissus  in  correc- 

cionibus  faciendis  &  tune  est  deponendus.  Extra  de  statu  monacho- 

rum,  capitulo  Cum  ad  monasterium  *. 
An  prelatus  sit  frequenter  cum  conuentu.     Extra ,  eodem  capitulo.